Finitimos Medi et Persae similiter colunt I. 134.

Flamma e pectore simulacri effulget VI. 82.

Fluvios Persae praecipue coplunt I. 138. Strymoni fl. Magi equos albos mactant VII. 113. fluvio tamquam Servatori sacra faciunt Temeni posteri VIII. 138.

Pactolus fl. auri ramenta deferens V. 101. aurum in India per flumina devectum III. 106.

Fluvii quorum aqua exercitum Xerxis defecit VII. 42. 108. 196. coll. c. 21. et 187.

Foedus affinitate firmatum I. 74. foederis ineundi ratio apud Scythas IV. 79.

apud Arabes III. 8. apud Lydos I. 74. foedus a Croeso cum Spartanis initum I. 69. 70. cum Babylonis I. 74. cum Amasi Aegyptiorum rege *ibid.* Polycratis cum Amasi rege III. 39. foedus perfidum Persarum cum Barcaeis IV. 201. foedus Hippocratis, Gelae tyranni, cum Samiis Zanclam tenentibus VI. 23. foedus Argivorum cum Persis VII. 150 *seq.* foedus hospitiij a Xerxe cum Abderitis dictum VIII. 120. n. cum Acanthiis VII. 116. foederis formula, quod Graeci inter se pepigerunt VII. 132. foederis formula, quod Mardonius cum Atheniensibus componere cupiebat VIII. 140. cf. Formula et Pactio. Foemina *vid. Mulier.* Fodiendi ratio ut terra effossa non prodeat II. 150. Fons Thestes IV. 159. fons Apollinis I. 118. fons Solis IV. 181. fons Gargaphia IX. 25. fontes Maeandri VII. 26. fons, in quo qui loti sunt, efficiuntur perinde atque oleo inuncti, violam olentes III. 23. fons Pirene Corinthi IV. 92, 40. fons quidam amarissi-

mus IV. 52. 81. fontes novem aquarum, *vide* Novem fontes.

Formicae Indicae canum magnitudine effodiunt subulum auriferum, quod Indi deinde colligunt III. 102.

Formulae in foedere stabiliendo: ἔστιν ἀνθεῖος etc. VIII. 143. n. ἔστιν ἀνθεῖος etc. IV. 201. n. *Eo respicit Sosiclitis Oδρίνθι dictum V. 92.* — Formulae foederis vid. Foedus et Pactio.

Fortunam bonam in vita et in morte experiri difficile est III. 43. fortuna consilium aliquando superat VII. 10. §. 4. fortunati iidem semper non sunt I. 207.

Forum nullum est Persis I. 153.

Forum, Ἀγρόν, oppidi nomen, VII. 58. quod originem forsitan cepit ex commeatu Xerxis exercitui comportato; cf. c. 25.

Fossa ex Nilo in Arabium sinum ducta a Necone regge II. 158. IV. 42. dein iterum a Dario effossa II. 158. adn. IV. 39. Fossa ad Athon montem facta VII. 22-24. adn.

fossae in Aegypto sub Sostri rege effossae II. 108. fossis discissa tota Babylonica terra I. 193.

*Herod. T. IV. P. II.*

Fratrem p̄ae marito et liberis uxori Intaphernis salvum cupit, et sui desiderii rationem reddit III. 119.

Frigoris vi constringitur totus Cimmerius Bosporus IV. 28. *Conf. Gelu.*